dhe materiale konsumi për qendrat shëndetësore që mbulojnë me shërbim zonat turistike 

verore” gjatë sezonit veror 2017 

Njësia e Prokurimit e procedurës së prokurimit me objekt “Blerje barna dhe materiale konsumi 

për qendrat shëndetësore që mbulojnë me shërbim zonat turistike verore” gjatë sezonit veror 

2017 total prej 20,294,606 (njëzet milion e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

gjashtë) Lekë pa TVSH, sqaron se në DST të publikuara ne www.app.gov.al datë 18.04.2017, 

është bërë një lapsus  dhe konkretisht: 

Në Kriteret e Veçanta të Kualifikimit pika 2.3. 3   

ISHTE: 

2.3.3 Për barnat (e listës së DST) të paautorizuara për tregtim në Republikën e Shqipërisë, bari që